Po smrti zadnjega moškega potomca Friderika IX. Ptujskega 6. januarja 1438 so se vneli običajni prepiri o zapuščini. 
Glavni dedinji, Ana Schaunberška in Neža Stubenberška, sta najprej morali odpraviti vse agnate, šele nato sta si 

39  An. Ch. 1337. Idem Carolus arce quoque Pernstal restituta pacem cum Austrio firmat. »Nos Karolus, Dei gratia, rex Hungarie, significamus tenore presencium, quibus 
expedit vniuersis, memorie commendantes: Quod quia Excellentes Principes Domini Albertus, et Otho Duces Austrie, Styrie, et Karinthie, fratres nostri karissimi, nos 
de Castro Anchensteyn in partibus Hungarie sito, in Vngarico Bornyl dicto, mediantibus literis fide firmatis eorundem certificarunt nobis, vel filiis nostris reddendo et 
assignando, ipsis Ducibus viceuersa fide nostra Deo debita mediante promittimus firmiter, et spondemus, quod eodem Castro Anchensteyn per nos, aut filios nostros 
habito et apprehenso, Castrum Sverczenpach vocatum, si ad nostram potestatem deuenerit, vt in literis eisdem, quas ab ipsis Ducibus habemus, exprimitur, eisdem 
Ducibus immediate, et sine more dispendio, dolo vel ingenio, occasione, excusatione, subterfugiis, aut colore quibusuis penitus semotis reassignare, et restituere saluum 
et integrum cum reditibus, et pensione nobis deputatis, nos presentibus obligamus; spondemus insuper, et promittimus predicta, Deo debita fide nostra, quod, quam 
cito castrum Anchensteyn memoratum, siue Scherczenpach prenotatum nobis presentabitur et assignabitur, sine cuiuslibet medii interuallo, omnes captiui, quos ab 
ipsis habemus Ducibus, a sue captiuitatis oneribus liberi debent esse penitus, et soluti. Et nihilominus Castrum Pernstal vocatum, ipsis absque dolo, fatiga, et labore 
integrum restituemus, et restitui omnimode faciemus eo facto. In cuius rei memoriam 242praesentes concessimus litteras appensione sigilli nostri communitas. Datum 
Posonii feria quinta proxima post Natiuitatem beate Virginis. Anno Domini MCCCXXXVII.« Cf. http://www.arcanum.hu/mol/lpext.dll/fejer/16ae/16b9/1
724?fn=documentframe.htm&f=templates&2.0. O tem drugače cf. F. W. WEISKERN 1770, p. 175; J. A. CÄSAR 1786, p. 483; F. KURZ 1819, p. 
114 in op. a (ob sklenitvi miru v Bratislavi 10. in 11. septembra 1337 med avstrijskim vojvodo Albrehtom II. in cesarjem Karlom so bile izdane 
tri listine in prav tretja se nanaša na Borl; Kurz citira objavo listin pri Antonius Steyrer: Commentarii pro Historia Alberti II, Ducis Austriae, 
cognomento Sapientis, Leipzig 1725, p. 117–120); S. POVODEN 1833, p. 131; F. S. R. v. SICKINGEN 1833, p. 41s; E. M. LICHNOWSKY 1838, 
p. 235; A. PÓR 1891, p. 367s (s starejšo literaturo); M. HERNJA MASTEN 2005, p. 112. Drugače samo navedbe, da Madžari zahtevajo grad 
nazaj, pri H. PIRCHEGGER 1962, p. 88; J. BRAČIČ 1967, p. 25; I. STOPAR 1981, p. 9; A. KOMAC 2004, p. 38, oziroma poimenovanje gradu 
pri J. ZAHN 1893, p. 10; I. STOPAR 1982, p. 33; I. STOPAR 1984, p. 326; P. BLAZNIK 1986, p. 53 I. STOPAR 1990, p. 22; D. KOS 1994, p. 61; 
I. JAKIČ 1999, p. 62; M. HERNJA MASTEN 2005, p. 112; D. KOS 2005, p. 255.